~ La fioitola paginei 354 se dice: Cas TLIMBYT mi cas ckpic de mine Camoiz Kaain din Cad
“#iind 23 Mspia Ca Irparie Dapapanr Enickousx uexr pomxneck de aa Opadia uea mape x
ksprea gea enickondcks a asi. Ansa 1789. Dekemnp 30: 'Mi comunici acestuMs. D. Neagoo
institutoru publicu.

%*? Poussedn eu unu essemplarin din calendariulu lui Sincai de ]a 1898. Vedi mai susu pag.
23 not. 8; vedi si Tesauru de monumente, 1, 93.
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genommenen Examen gezeuget, dass er dasjenige versiche um das Amt eines Kate-
cheten mit Nutzen zu bekleiden, und nach der kaiserlichen koniglichen Schulverord-
nung vorgeschricbenen Lehrart su Katechisiren. Zu Urkund dessen ist ihm ge-
gernwdrtiges Zeugniss unter der gewohnlichen Fertigung ertheilet worden. Wien

den 2. Mdars 1780. :
L I v. Felbiger. (LS)

(*) Ibidem eodem tempore operam dedi Iuri Naturae, Publico Universali,
Gentium, et Ecclesiastico. Ex deperditis Testimoniis reliquis, unicum sequens

adhuc nuper adinveni, quod ita sonat :

Qui subscripsi Praesentia, iisdem fidem facio, Reverendum, ac Doctissimum
Dominum, GABRIELEM SINKAI, Collegii Graeci Convictorem, in primo
cx Institutionibus Iuris Ecclesiastici Publici instituto Semestri Ezamine ea
haustae Doctrinae Specimina dedisse, ut Eminentiae Notam, Laudemque fuerit
promeritus. Quod igitur Testimonium pro facta mihi Potestate dabam Viennae

die 15-ta Martii 1780.
: (LS) . Ios. Pehem m. p. 1. V. D.

S. C. R. A. M. a Consiliis
Regiminis, et Iuris FEccle-
siastici Professor publ. ord,

(*3) Celebris Scriptor, et Rerum Hungaricarum Collector, DANIEL CORNI-
DES, ipsemet me, praeter omnem spem, et opinationem meam, Viennae pri-
mum accessit, et saepius dein invisit, cui posteaquam omnia mea Manuscripta
noscenda exhibuissem, maxime iis afficiebatur, quae de Cumania quaedam illi
vetustissima communicaveram. Atque abinde talis inter nos exorta est fami-
liaritas, qualem nonnisi praecox eius obitus solum dissolvere poterat. Iuvit ilie '
vicissim me subministratis variis rarioribus pro Lectione Libris, et Manuscrip-
tis suis.

(*%) Perinde de illustrata eruditissimis Commentariis suis universa ZTransil-
vania optime meritus, nobilissimus Historiographus, IOSEPHUS BENKO,
multum me litterariis suis adminiculis adiuvit, donec ob amplissima sua Me-~
rita propter brutalem furorem, et invidiam eorum, qui de Publico bene mereri
studentes, cane peius, et angue detestantur, pari mecum fato, et calamitati iu-
volutus non fuisset! —

("M Fuit quoque Viennae peculiaris meus Fautor, Protector, et Patronus Ex-
cell. D. IOSEPHUS GARAMPI, Archiepiscopus, Episcopus Montis Falisci, et
Corneti, apud Augustissimam Caesareo-Regiam Aulam Vindobonensem eotum
Nuncius Apostolicus, mihi summa cum indulgentia, et benignitate liberum
quovis tempore accessum pracbens ad Bibliothecam Nunciaturae Apostolicae,
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imo ipse ultro excutiens ad scopum meum, et materiam pertinentes Libros,
et Manuscripta, eorumque liberrimam mihi concedeus descriptionem, et usum.